Βάσει των ανωτέρω η Επιτροπή Διαγωνισμού και Αξιολόγησης Προσφορών 
εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή:
4. Την έγκριση του παρόντος 2ου πρακτικού. 

5. Την αποδοχή της οικονομικής προσφοράς του οικονομικού φορέα «THE RECORDS 
HUB A.E.», η οποία ανέρχεται στο ποσό των ογδόντα χιλιάδων εξακοσίων ευρώ 
(80.600,00€), χωρίς ΦΠΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ &
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΕΛΕΓΧΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ 

6. Την ανάδειξη του οικονομικού φορέα «THE RECORDS HUB A.E.» ως προσωρινού 
αναδόχου για την Υπηρεσία με τίτλο «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΣΦΑΛΟΥΣ ΦΥΛΑΞΗΣ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ &

[...]

που αφορά της ηλεκτρονική αποσφράγιση οικονομικών προσφορών,
σύμφωνα με το οποίο εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή: 

❖

✓
✓

✓

Την έγκρισητουπαρόντος2ουπρακτικού. Την αποδοχή της
οικονομικής προσφοράς του οικονομικού φορέα «THE
RECORDS HUB A.E.», η οποία ανέρχεται στο ποσό των
ογδόντα χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (80.600,00€), χωρίς ΦΠΑ
Την ανάδειξη του οικονομικού φορέα «THE RECORDS HUB
A.E.» ως προσωρινού αναδόχου για την Υπηρεσία με τίτλο
«ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΣΦΑΛΟΥΣ ΦΥΛΑΞΗΣ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ & 

ΨΗΦΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΤΟΠΙΝ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ ΤΟΥ 
ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΡΧΕΙΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ».

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 207 / 2023.